PAGE
2

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

АНУЧИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

	08.08.2017

	№ 238/35

с. Анучино
         17 час 00 мин

	О регистрации кандидата в депутаты

Думы Анучинского муниципального района, пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13, Лежанкина И.Ю.,
выдвинутого Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России.

 Проверив соблюдение требований Избирательного кодекса Приморского края к представлению кандидатом, выдвинутого Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР - Либерально- демократической партии России по одномандатному избирательному округу № 13 Лежанкиным Игорем Юрьевичем документов в территориальную избирательную комиссию, а также достоверность сведений о кандидате, территориальная избирательная комиссия Анучинского района установила следующее.

          Представление кандидатом в депутаты Думы Анучинского муниципального района пятого созыва Лежанкиным Игорем Юрьевичем документов в территориальную избирательную комиссию Анучинского района, на которую решением территориальной избирательной комиссии Анучинского района от 22 июня 2017 года № 179/28 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по дополнительным выборам депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 1, №5, №13, назначенных на 10 сентября 2017 года, на территориальную избирательную комиссию Анучинского района» возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 13 по дополнительным выборам депутатов Думы Анучинского муниципального района пятого созыва, соответствует требованиям статей 40, 42, 44 и 46 Избирательного кодекса Приморского края.

С учетом изложенного, руководствуясь статьями 47 и 49 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Анучинского района

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать кандидата в депутаты Думы Анучинского  муниципального района пятого созыва по одномандатному избирательному округу № 13, выдвинутого Приморским региональным отделением Политической партии ЛДПР – Либерально - демократической партии России   Лежанкина Игоря Юрьевича

2. Выдать Лежанкину Игорю Юрьевичу удостоверение установленного образца.

          3.Опубликовать настоящее решение в Анучинской районной общественно - политической газете «Анучинские зори».

          4.Разместить настоящее решение на сайте Администрации Анучинского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия», в информационно-телекоммуникационной сети интернет.
Председатель комиссии

    О.Г. Дядюк
Секретарь комиссии

              Н.В. Леонова